[image: image1.png]

A sua excelência o senhor

José de Souza Silva

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho - MG
REF. INDICAÇÃO Nº CM  78/2007

O Vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente indicação no sentido de solicitar ao Senhor Prefeito Municipal, a construção de barracões nos terrenos que serão doados para as empresas.

JUSTIFICATIVA

                      Com a construção destes barracões facilitará e agilizará a implantação das empresas neste local, com isso implantando o parque industrial, viabilizando também a instalação de novas empresas em nosso município.

Sala das Sessões, 14 de Agosto de 2.007.

Vereador Cacildo Adolfo de Queiroz
-Autor-

_______________________________      _________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________     __________________________________

__________________________________